
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON  (rpr 0822.130.923)

  1 Brasserie
   112.0

   721.04      0.00      0.00      0.00    168.00    889.04      0.00      0.00    889.04

  2 0001
    55.0

   354.09    149.53      0.00      0.00     82.50    586.12    773.95      0.00   1360.07

  3 0101 + k8
    63.0

   405.59    171.27    126.39      0.00     94.50    797.75      0.00      0.00    797.75

  4 0102 + k6
    33.0

   212.45     89.72     66.20     26.45     49.50    444.32      0.00      0.00    444.32

  5 0103 + k13
    53.0

   341.21    144.09    106.33      0.00     79.50    671.13    150.95      0.00    822.08

  6 0104 + k3
    44.0

   283.27    119.62     88.27      0.00     66.00    557.16      0.00      0.00    557.16

  7 0201 + k9
    63.0

   405.59    171.27    126.39      0.00     94.50    797.75    887.22      0.00   1684.97

  8 0202 + k5
    33.0

   212.45     89.72     66.20      0.00     49.50    417.87      0.00      0.00    417.87

  9 0203 + k11
    53.0

   341.21    144.09    106.33      0.00     79.50    671.13      0.00      0.00    671.13

 10 0204 + k15
    44.0

   283.27    119.62     88.27      0.00     66.00    557.16      0.00      0.00    557.16

 11 0301 + k10
    63.0

   405.59    171.27    126.39      0.00     94.50    797.75      0.00      0.00    797.75

 12 0302 + k7
    33.0

   212.45     89.72     66.20      0.00     49.50    417.87      0.00      0.00    417.87

 13 0303 + k12
    53.0

   341.21    144.09    106.33      0.00     79.50    671.13      0.00      0.00    671.13

 14 0304 + k4
    44.0

   283.27    119.62     88.27      0.00     66.00    557.16      0.00      0.00    557.16

 15 0401 + k14
    86.0

   553.66    233.80    172.53      0.00    129.00   1088.99      0.00      0.00   1088.99

 16 0402 + k2
    96.0

   618.04    260.99    192.59      0.00    144.00   1215.62      0.00      0.00   1215.62

 17 0403 + k16
    71.0

   457.09    193.02    142.43      0.00    106.50    899.04      0.00      0.00    899.04

 18 k1
     1.0

     6.44      2.72      2.01      0.00      1.50     12.67      4.23      0.00     16.90

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6437.92   2414.16   1671.13     26.45   1500.00  12049.66      0.00      0.00  13866.01

te verdelen bedrag   6437.82   2414.07   1671.04     26.45   1500.00  12049.38      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.09      0.09      0.00      0.00      0.28      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle eenheden excl brasserie
S  3 alle eenheden excl brasserie & 0001
S  4 private kosten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  23817/04/2023 600000 privatieve kost Depoorter naamplaat 0102      26.45 S 4 - P 4
  25626/05/2023 610000 brandbeveiliging acs fire prot.  nazicht blusapp.&haspel     115.55 S 2
  24414/04/2023 610100 lift keuring Vincotte  tussentijdse inspectie     127.16 S 3
  23603/04/2023 610110 lift onderhoudscontract Schindler 01.04.23-31.03.24    1877.39 S 3
  25015/02/2023 610120 lift onderhoud en herstel creditering fakt Schindler dd  08.11.202     333.51 S 3
  21631/01/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 01/23     300.26 S 2
  23128/02/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 02/23     296.30 S 2
  25730/04/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean  04/23     299.10 S 2
  25831/03/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean  03/23     303.06 S 2
  26631/05/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 05/23     296.42 S 2
  27030/06/2023 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 06/23     335.34 S 2
  18906/01/2023 610700 gebouw algemeen Verslype PJ  EPC     484.00 S 1
  23709/03/2023 610730 onderhoud daken Lefevre D goten, tegelpan, lood     495.02 S 1
  19613/01/2023 610750 gemene delen - intern depoorter  elektr deuropener gesmeerd      63.60 S 2
  24009/03/2023 612000 water farys herberekening cfr mail 09.03.23     162.56 S 2
  26529/05/2023 612000 water farys voorschot      53.00 S 2
  22514/02/2023 612100 electriciteit engie voorschot     257.00 S 2
  25214/05/2023 612100 electriciteit engie voorschot     257.00 S 2
  20125/01/2023 613000 syndicus 01/23     417.21 S 1
  22725/02/2023 613000 syndicus 02/23     417.21 S 1
  23225/03/2023 613000 syndicus 03/23     417.21 S 1
  24525/04/2023 613000 syndicus 04/23     417.21 S 1
  25325/05/2023 613000 syndicus 05/23     417.21 S 1
  25925/06/2023 613000 syndicus 06/23     417.21 S 1
  19006/01/2023 614100 verzekering brand AG  01.01.23-31.12.23    2011.40 S 1
  18801/01/2023 614110 verzekering BA AG 01.01.23-31.12.23     113.25 S 1
  17601/01/2023 614600 verzekering RB Legal Village  27/1/23-27/1/24     309.44 S 1
  21504/02/2023 616100 algemene vergadering Villa Marie Joseph  04.02     227.45 S 1
  24623/04/2023 616100 algemene vergadering Villa Marie Joseph 22.04.23     118.00 S 1
  21023/01/2023 616300 procedurekosten FOD financien  rolrecht vonnis 03.11.22      75.00 S 1
  22617/02/2023 642000 diverse kosten liantis aanpassing functie syndicus     101.00 S 1
  26930/06/2023 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    1500.00 S 5
  27130/06/2023 700000 afrekening A 3   12049.38 S 16

totalen 12545.45 12545.45

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen #/1.000    6437.82 S 1
                    S 2  alle eenheden excl brasserie    2414.07 S 2
                    S 3  alle eenheden excl brasserie & 0001    1671.04 S 3
                    S 4  private kosten      26.45 S 4
                    S 5  reservefonds    1500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening   12049.38

totalen 12049.38 12049.38

Totalen per kostenrekening
600000 privatieve kost frais privÚs      26.45
610000 brandbeveiliging sÚcuritÚ incendie     115.55
610100 lift keuring controle ascenseur     127.16
610110 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1877.39
610120 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     333.51
610500 reiniging vlgns contract nettoyage    1830.48
610700 gebouw algemeen batiment gÚnÚral     484.00
610730 onderhoud daken entretien toitures     495.02
610750 gemene delen - intern parties communes - intern      63.60
612000 water eau     109.56
612100 electriciteit elec     514.00
613000 syndicus syndic    2503.26
614100 verzekering brand assurance incendie    2011.40
614110 verzekering BA assurance incendie RC     113.25
614600 verzekering RB assurance assistence jur     309.44
616100 algemene vergadering rÚunion gÚnÚrale     345.45
616300 procedurekosten procÚdures      75.00
642000 diverse kosten frais divers     101.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
700000 afrekening décompte   12049.38

totalen 12492.45 12492.45
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9440.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   10000.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    1500.00  26930/06/2023
nieuw saldo   11500.00

vorig saldo    2439.29300000 beheer Sissau
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON

zichtrekening              BE33 7380 3774 5146

2022/064 saldo vorige periode    5506.60
  19103/01/2023 2023/001 verzekering brand          ref 190    2011.40    3495.20
  19204/01/2023 2023/002 uw betaling                             P 16     747.34    4242.54
  19310/01/2023 2023/003 gebouw algemeen            ref 189     484.00    3758.54
  19410/01/2023 2023/003 reiniging vlgns contract   ref 186     278.18    3480.36
  19510/01/2023 2023/003 verzekering BA             ref 188     113.25    3367.11
  19717/01/2023 2023/004 gemene delen - intern      ref 196      63.60    3303.51
  19820/01/2023 2023/005 uw betaling A 2                         P 4     239.06    3542.57
  19923/01/2023 2023/006 uw betaling A 2                         P 3     265.48    3808.05
  20024/01/2023 2023/007 uw betaling A 2                         P 17     299.19    4107.24
  20225/01/2023 2023/008 syndicus                   ref 201     417.21    3690.03
  20325/01/2023 2023/008 correctie  syndic fakt     377.00    3313.03
  20426/01/2023 2023/009 uw betaling A 2                         P 14     185.42    3498.45
  20527/01/2023 2023/010 uw betaling A 2                         P 8     139.06    3637.51
  20627/01/2023 2023/010 uw betaling A 2                         P 15     362.40    3999.91
  20702/02/2023 2023/011 uw betaling                             P 1     461.48    4461.39
  20804/02/2023 2023/012 uw betaling                             P 5     203.38    4664.77
  20904/02/2023 2023/012 uw betaling                             P 5     223.34    4888.11
  21106/02/2023 2023/013 procedurekosten            ref 210      75.00    4813.11
  21209/02/2023 2023/014 uw betaling A 2                         P 11     265.48    5078.59
  21309/02/2023 2023/014 uw betaling A 2                         P 12     139.06    5217.65
  21410/02/2023 2023/015 uw betaling A 2                         P 13     223.34    5440.99
  21710/02/2023 2023/015 algemene vergadering       ref 215     227.45    5213.54
  21810/02/2023 2023/015 reiniging vlgns contract   ref 216     300.26    4913.28
  21913/02/2023 2023/016 uw betaling A 2                         P 6     185.42    5098.70
  22013/02/2023 2023/016 uw betaling A 2                         P 9     223.34    5322.04
  22114/02/2023 2023/017 uw betaling                             P 7     454.98    5777.02
  22215/02/2023 2023/018 uw betaling                             P 7      19.00    5796.02
  22316/02/2023 2023/019 terug foutieve domiciliering     377.00    6173.02
  22417/02/2023 2023/020 uw betaling A 2                         P 10     185.42    6358.44
  22824/02/2023 2023/021 electriciteit              ref 225     257.00    6101.44
  22924/02/2023 2023/021 diverse kosten             ref 226     101.00    6000.44
  23025/02/2023 2023/022 syndicus                   ref 227     417.21    5583.23
  23307/03/2023 2023/023 reiniging vlgns contract   ref 231     296.30    5286.93
  23421/03/2023 2023/024 uw betaling                             P 16     404.54    5691.47
  23525/03/2023 2023/025 syndicus                   ref 232     417.21    5274.26
  23907/04/2023 2023/026 lift onderhoudscontract    ref 236    1877.39    3396.87
  24112/04/2023 2023/027 water                      ref 240     162.56    3559.43
  24217/04/2023 2023/028 onderhoud daken            ref 237     495.02    3064.41
  24321/04/2023 2023/029 privatieve kost            ref 238      26.45    3037.96
  24724/04/2023 2023/030 lift keuring               ref 244     127.16    2910.80
  24825/04/2023 2023/031 syndicus                   ref 245     417.21    2493.59
  24927/04/2023 2023/032 algemene vergadering       ref 246     118.00    2375.59
  25104/05/2023 2023/033 lift onderhoud en herstel  ref 250     333.51    2709.10
  25416/05/2023 2023/034 electriciteit              ref 252     257.00    2452.10
  25525/05/2023 2023/035 syndicus                   ref 253     417.21    2034.89
  26002/06/2023 2023/036 brandbeveiliging           ref 256     115.55    1919.34
  26102/06/2023 2023/036 reiniging vlgns contract   ref 257     299.10    1620.24
  26202/06/2023 2023/036 reiniging vlgns contract   ref 258     303.06    1317.18
  26325/06/2023 2023/037 syndicus                   ref 259     417.21     899.97
  26425/06/2023 2023/037 uw betaling                             P 1     298.56    1198.53
  26728/06/2023 2023/038 water                      ref 265      53.00    1145.53
  26830/06/2023 2023/039 reiniging vlgns contract   ref 266     296.42     849.11

totalen 6398.36 11055.85

reservefondsrekening       BE03 7480 3670 2984

2022/002 saldo vorige periode    9000.00

totalen 0 0
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activa passiva30/06/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON

400000 eigenaars 13866.01 100000 werkingfonds 9440.00
501000 zichtrekening 849.11 102000 afrondingen 0.49
503000 reservefondsrekening 9000.00 151000 reservefonds 11500.00

300000 beheer Sissau 2439.29
440000 leveranciers 335.34
* afgerekende kosten

23715.12 23715.12

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME CARLTON

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  178.59
31/07/2022 opname in A 1                           178.59
31/07/2022 A 1                             803.75
25/08/2022 uw betaling                             421.07
27/08/2022 werkingfonds                    560.00
04/12/2022 uw betaling                             382.68
31/12/2022 opname in A 2                           560.00
31/12/2022 A 2                             760.04
02/02/2023 uw betaling                             461.48
25/06/2023 uw betaling                             298.56
30/06/2023 A 3                             889.04

  1 Brasserie
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     6437.82 * 112.00/1000.00 =                     721.04
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2414.07 * 0.00/888.00 =                          0.00
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     1671.04 * 0.00/833.00 =                          0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 112.00/1000.00 =                     168.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     889.04
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   889.04
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  553.80
24/02/2022 uw betaling voorschot                   259.83
31/07/2022 opname in A 1                           293.97
31/07/2022 A 1                             792.52
03/08/2022 uw betaling                             311.32
27/08/2022 werkingfonds                    550.00
21/12/2022 uw betaling                             481.20
31/12/2022 opname in A 2                           550.00
31/12/2022 A 2                             773.95
30/06/2023 opname in A 3                           773.95
30/06/2023 A 3                            1360.07

  2 0001
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     6437.82 * 55.00/1000.00 =                      354.09
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2414.07 * 55.00/888.00 =                       149.53
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     1671.04 * 0.00/833.00 =                          0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 55.00/1000.00 =                       82.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     586.12
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   773.95
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                  1360.07
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  374.53
07/01/2022 uw betaling voorschot                   584.61
21/06/2022 uw betaling voorschot                   374.53
31/07/2022 opname in A 1                   584.61
31/07/2022 A 1                             152.21
27/08/2022 werkingfonds                    630.00
12/09/2022 uw betaling A 1                         152.21
28/09/2022 uw betaling werkingfonds                630.00
31/12/2022 A 2                             265.48
23/01/2023 uw betaling A 2                         265.48
30/06/2023 A 3                             797.75

  3 0101 + k8
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     6437.82 * 63.00/1000.00 =                      405.59
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2414.07 * 63.00/888.00 =                       171.27
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     1671.04 * 63.00/833.00 =                       126.39
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 63.00/1000.00 =                       94.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     797.75
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2023 :                   797.75
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p   13.60
15/06/2022 uw betaling voorschot                    13.60
31/07/2022 A 1                             385.96
27/08/2022 werkingfonds                    330.00
12/09/2022 uw betaling werkingfonds                330.00
12/09/2022 uw betaling A 1                         385.96
31/12/2022 A 2                             239.06
20/01/2023 uw betaling A 2                         239.06
30/06/2023 A 3                             444.32

  4 0102 + k6
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     6437.82 * 33.00/1000.00 =                      212.45
S2 alle eenheden excl brasserie                           
